met mynen tenen wapen beghaere gegehen
Gheesteli^{ch} d^en heren tot hysse Calixtus
v^{an} hysse me ande n^o ghemelde v^{an} den
Gemb Capel chouren gregorii s.

Quoniam dico regnum nostrum non est de cœlo sed in terra. Et dico vobis quod regnum dei veniet non per signum et ostendit se non per force et potestus sed per misericordiam et misericordia eius non habet finem. Quoniam ergo regnum dei veniet per misericordiam et misericordia eius non habet finem. Quoniam ergo regnum dei veniet per misericordiam et misericordia eius non habet finem. Quoniam ergo regnum dei veniet per misericordiam et misericordia eius non habet finem.